
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

 
        
  

SETTORE 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 
SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 156  del  22/07/2020 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2870  DEL 15.07.2020 A F AVORE 
DELLA DITTA VANNUCCI IVANA SRL PER LA FORNITURA DI UN TIMBRO PER 
L' UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. Z252D32A51. 

 

  
 
 
 
 
 
 

 Il RESPONSABILE 
 NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il   24/07/2020 
 
Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°156     del 22/07/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2870  DEL 15.07.20 20 A FAVORE 
DELLA DITTA VANNUCCI IVANA SRL PER LA FORNITURA DI UN TIMBRO PER 
L’ UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. Z252D32A51. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 

Con Determinazione  N. 111 del 4/06/2020  si conferiva l’ incarico alla Ditta Vannucci 
Ivana s.r.l. con sede a Portoferraio (LI) in Via Carpani n 43, per la fornitura di n. 1 
timbro automatico Colop 40 per l’ Ufficio tecnico; 

 
Vista la fattura n.   2870 del 15/07/2020  per un importo complessivo  di € 22,00 
presentata dalla Ditta Vannucci Ivana srl con sede a Portoferraio (LI) – Via Carpani 
n. 43, ns. Prot. Gen. 6155 del 21.07.2020; 

 
Visto che la fornitura è stata puntualmente effettuata; 
 
Riscontrata la regolarità e corrispondenza della fattura, ed attesa l’ opportunità di 
procedere alla liquidazione; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta Vannucci Ivana srl mediante 
acquisizione di Durc on Line;  
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00;  

Visto l’art. 151 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 

Visto l’art. 184 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
 
Vista  la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30.04.2020 con la quale si 
approvava il Bilancio di Previsione 2020 – 2022; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
1. di liquidare a favore della menzionata Ditta Vannucci Ivana srl con sede a 
Portoferraio (LI) – Via Carpani n. 43 P.I. 01835540491,   la fattura n.   2870 del 
15/07/2020      per la fornitura  di  n.1 timbro automatico per l’ Ufficio Tecnico e di 
imputare la spesa complessiva di € 22,00 I.V.A. compresa, al CAPITOLO 
101060203000 “Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie” del Bilancio di previsione 
2020 approvato, all’ impegno n. 461/2020– Distinta di Liquidazione n. 48 del 2020; 
 
2. Di trasmettere il presente atto all’ Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di propria 
competenza; 



Determinazione n°156     del 22/07/2020                                          - 3 -         

 
3.  di pubblicare il presente atto all’albo pretorio per 15 gg. consecutivi. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Rosario Navarra 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°156     del 22/07/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 156 del 22/07/2020 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2870  DEL 15.07.2020 A FA VORE 
DELLA DITTA VANNUCCI IVANA SRL PER LA FORNITURA DI UN TIMBRO PER 
L' UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. Z252D32A51. 

 

 
 
 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Marciana Marina, 22/07/2020   
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 
 
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Marciana Marina, 24/07/2020 

 

 
 
 
 
 
 


